
          
УКРАЇНА 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ 
ШАРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ  № 285 

 
 
13 грудня  2021 року                                                                        м. Шаргород 
 
Про надання дозволу на виготовлення 
проектно-кошторисної документації 
«Капітальний ремонт елементів благоустрою  
зони відпочинку  для дорослих і малих   
по вул. Героїв Майдану, м. Шаргород,  
Вінницької області» 
 
          Відповідно до  ст. 31, ст. 52, ч.6 ст. 59 Закону України  «Про місцеве 
самоврядування в Україні», в зв’язку з необхідністю проведення капітального 
ремонту елементів благоустрою зони відпочинку  для дорослих і малих  по 
вул.Героїв Майдану, м. Шаргород, Вінницької області, виконавчий комітет 
міської ради  ВИРІШИВ:     
 
          1. Надати управлінню містобудування, архітектури, 
житлово-комунального господарства, екології та комунальної власності міської 
ради  дозвіл на виготовлення проектно-кошторисної  документації  
«Капітальний ремонт елементів благоустрою зони відпочинку  для дорослих і 
малих  по вул.Героїв Майдану, м.Шаргород, Вінницької області» (ІІ черга). 
 
        2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Андрія 
Майданюка.  
 
 
        Міський голова ​ ​ ​ ​ ​ Володимир БАРЕЦЬКИЙ 

 
 
 
 
​  



 


